de energía por motivos de seguridad, entre otros. 

25. Otros que se considere necesarios en el desarrollo de los trabajos. 

Cláusula Sexta.- PRECIO DEL CONTRATO 

6.1 El valor del presente contrato, que la CONTRATANTE pagará al CONSULTOR, es el de USD 

14.466,09 (CATORCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA CON 09/100) sin incluir IVA, de conformidad con la oferta presentada por el 

CONSULTOR. 

6.2 Los precios acordados en el contrato, constituirán la única compensación al CONSULTOR 
por todos sus costos, inclusive cualquier impuesto, derecho o tasa que tuviese que pagar,